bk S but
TEISFTE DIN 24550

HEngs!

FILTRATION

RC 51424
RRAK : 2024-07

#1= 10TENO040 2 1000 ; 10TE2000 #1 2500 Fift : 2023-06

HIEFFE DIN 24550 : 0040 & 1000

Mt n##& : 2000, 2500

NFRIEFN 10 bar [145 psi]

BAEAORST 4"

T/ERE NBR : -40°C Z 100°C [-40°F & 212°F] ;
FKM : -20°C & 100°C [-4°F & 212°]

vVvYvyVvVvyy

H7855_d

R

HAE Z 3 BT IR AT A T R hiR i L, EERREE

R EE AR,

mERU TR RBAmE

R RR AR

R B R IR A A

IR K EZESE B iR AR 4/ N B LA R S 75 BE S
RSHIERES

AR HICIZI BRI B 4P e R aR
RMAMRZN ST EF AT, BERULEH

iR REAR A N BTSRRI M B35 8 7
EREREN

BH®

e

iR TR
HiERS
MEHTHER
R pany

s

LhgE, tEEE
BARYIE

5 /R EfRFRE T
Rt

prid|

HIPfETER

T REEH
AL, IR, g
REHE
HSEIREN
i

IMEFA[E U

iz FE (Rexroth #I#22] Hengst #H1S)

EEEM

12 ..

14 ..

20 ...

23,

25 ...

28,

o o o1 =

11
13
13
17
18
19
22

24
27
27
28
29
30

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



2/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ;5 Ze3&E @ ;h T ik 28
TS
480040 = 0100
01 02 03 04 05 06 07 08 09
[1oTE[|N| [-] |A00| — | |- -1 I-1 | - |
X
| 01 | EhidigEs, MSEK, 10 bar [145psi] 10TE
| 02 [ igits#F& DIN 24550 N
R+t
03 | TEN... 0040
BN S DIN 24550 0063
0100
EREEEES (um)
04 | AR KR, AAEE P10
P25
2 TENEBLM. AIEEH G25
G100
“E3HE WA HEM R, RAEE PWR3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
HEIHE ok, A&k AS3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) AS6
AS10
AS20
EE
[ 05 | sHyoA 2 VEFEE 30 bar [435 psi] - #3518 A0 8 EE A00
#iPfE R
06 | Fo4EtrteReE — SBW AFIES 3.5 bar [51 psi] 0
FEARDO...6bar[0...87psi] A — Z@EARBIES 3.5 bar [51 psi] MR
#IPIETREE, BEEERR, WM/ B, YIHRIES 2.2 bar [32psi] - =@ ABIES 3.5 bar [51 psi] P2.2
YEIPIESREE S84, MU/ B, PIRESH 0.8 bar [11.6psi] - @M FFEEAN 3.5 bar [51 psi] V0.8
#IIEREE, A%, YM/ B, YIRES 1.5 bar [21.8psi] - E@EEFARBES 3.5 bar [51 psi] V1.5
#IEIREE, 840, HAR/BM, YIRES 2.2 bar [32psi] - E@EFRES 3.5 bar [51 psi] V2.2
i
07 | NBR Z$t4 M
FKM Z$H4 \"

D FERENRE, BERAFTEENZRERE 6 bar [87psi.

MBHTFHRERARRAE, RC 51424, Rz : 2024-07




ML ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 3/30

iTiEss

TS

{0040 = 0100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09

[tore[N] [-T T[aoo[ -] [T [-T [-[ [-T [-T T[-T ]

F#0O

08 i 0040 0063-0100
tcdm|
G 3/4 ° X R3
G1 X ° R4
11/16-12 UN -2B [SAE 12] X X u4
15/16-12 UN -2B [SAE 16] X X u9

o Jimazn
BEEEO

WEEE (REEFSHNIER)

09 | FEIRITIE RS F
BREERS, HiBRER FN
HO% L110 mm [10.92cm] R110
HO% L150 mm [5.9in] R150
HO% L250 mm [9.8in] R250

ITHIRBI
10TENO040-PWR10A00-P2,2-M-R3

HpBS GLEsE. BO%..) TRIBERREE.

RC 51424, KR : 2024-07, Ri&HEEERABRATE



4/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ifi#5 %3 Bl ifid 5 2g

TS
31180160 = 2500
01 02 03 04 05 06 07 08 09
[1oTE| [ | | - [A0o] - | |- -1 T[-1In8j
X
| 01 | EihidigEs, MBEK, 10 bar [145psi] 10TE
| 02 | i & DIN 24550 ({2 F#l#% 0160 - 1000) N
R+t
03 | TEN... 0160
JEASS DIN 24550 0250
0400
0630
1000
TE... 2000
(RS NS iRE) 2500
TREEEES (um)
04 | A% HKR. AAEE P10
P25
2 TENEBLM., AIEH G25
G100
HEIHE WM RN R, AR PWR3
(1SO 16889 ; By(c) > 200) PWR6
PWR10
PWR20
“EIHE ok, AEESE AS3
(1SO 16889 ; By(c) > 200) AS6
AS10
AS20
EE
[05 [iishoBA R EEE 30 bar [435psi] - HEBEMITIES A00
#IPfE R
06 | ToHfEtrte Res — SR A RES 3.5 bar [51 psi] 0
EHF D0 ...6bar [0...87psi] & — F@MWARIES 3.5 bar [51 psi] ML
#IPIETREE, BEEERR, WIM/BM, YIRIES 2.2 bar [32psi] - =@ ABIES 3.5 bar [51 psi] P2.2
HIPIETREE, A%, YM/B, YIESN 0.8 bar [11.6 psi] - Zi@EEARBES 3.5 bar [51 psi] V0.8
#IIEREE, A, YIM/ B, YIRES 1.5 bar [21.8psi] - E@EEFRBES 3.5 bar [51 psi] V1.5
#IFEIREE, 840, HA/BM, YIRES 2.2 bar [32psi] - E@EFRIES 3.5 bar [51 psi] V2.2
i
07 | NBR ZH4 M
FKM Z$H4 \"

b EREARE, BRLTFITIEENTRKE 6 bar [87psil.

MBHTFHRERARRAE, RC 51424, Rz : 2024-07




ML ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

5/30

iTiEss

TS

%0160 F 2500

01 02 03 04 05 06 07 08 09

[1oTE| | | | - [Aoo] - | |- [-1 [-]nBj

F#0O

08 Mg
e 0160 0250 0400 0630 1000 2000 2500
G11/4 ° X R5
G11/2 X ° R6
SAE 1 1/4" - 3000 psi X X - S5
SAE 1 1/2" - 3000 psi X X S6
1 7/8-12 UN 2B [SAE 24] X X ué
SAE 2" - 3000 psi ° X s8
SAE 2 1/2" - 3000 psi X ° s9
SAE 3" - 3000 psi X X S10
SAE 4" - 3000 psi ° S12

o Jimprn
X smszn
WHEER (REESHARK)
|09 | FesEiEm NB

T8 R

10TEN0630-PWR10A00-P2,2-M-S9

HpBS (FE#E. #O%.) TRIBEKREHLR.

RC 51424, KR : 2024-07, Ri&HEEERABRATE



6/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ihi#5 %4 Bl ifid 5 2s

HERS

TiESEEELA 3 um, 6 ym, 10 pm F0 20 ym

& I/min [USgpm]

RS 7 v =30 mm2/s 1 ¥Oo YES EO WS
Ap = 0.5 bar BFRHFE TV
10TENOO40-PWR3A00-P2,2-M-... 23 [6.1] ..R3 R928041292 ..u4a R928041293
10TENO063-PWR3A00-P2,2-M-... 35 [9.2] ..R4 R928041294 ..U9 R928041295
10TENO100-PWR3A00-P2,2-M-... 52 [13.7] ..R4 R928041296 ..U9 R928041297
10TENO160-PWR3A00-P2,2-M-... 105 [27.7] ..R5 R928041298 ..S5 R928041299
10TENO250-PWR3A00-P2,2-M-... 160 [42.3] ..R6 R928041300 ..S6 R928041301
10TENO400-PWR3A00-P2,2-M-... 290 [76.6] ..S8 R928041302 ..S9 R928041303
10TENO630-PWR3A00-P2,2-M-... 410 [108.3] ..S9 R928041304 ..S8 R928041305
10TEN1000-PWR3A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S510 R928041306 ..S12 R928041307
10TE2000-PWR3A00-P2,2-M-... 900 [237.7] ..S12 R928041308 ..S10 R928041309
10TE2500-PWR3A00-P2,2-M-... 1100 [290.6] ..S12 R928041310 ..S510 R928041311
10TENOO40-PWR6EA00-P2,2-M-... 40 [10.6] ...R3 R928052853 ..U R928052854
10TENOO63-PWR6A00-P2,2-M-... 58 [15.3] ...R4 R928052855 ...U9 R928052856
10TENO100-PWR6EA00-P2,2-M-... 76 [20.1] ...R4 R928052857 ...U9 R928052858
10TENO160-PWR6A00-P2,2-M-... 179 [47.3] ...R5 R928044990 ...S5 R928053324
10TENO250-PWR6EA00-P2,2-M-... 248 [65.5] ...R6 R928046782 ...S6 R928048118
10TENO400-PWR6A00-P2,2-M-... 442 [116.8] ...S8 R928046816 ...S9 R928052860
10TENO630-PWR6EA00-P2,2-M-... 545 [144.0] ...S9 R928044949 ...S8 R928044930
10TEN1000-PWR6A00-P2,2-M-... 910 [240.4] ...510 R928046825 ...512 R928052861
10TEN2000-PWR6EA00-P2,2-M-... 1310 [346.1] ...512 R928052862 ...510 R928052264
10TEN2500-PWR6A00-P2,2-M-... 1440 [380.4] ...512 R928052863 ...510 R928044973
10TENOO40-PWR10A00-P2,2-M-... 43 [11.3] ..R3 R928041271 .u4a R928041272
10TENOO063-PWR10A00-P2,2-M-... 62 [16.4] ..R4 R928041273 ..U9 R928041274
10TENO100-PWR10A00-P2,2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928041275 ..U9 R928041276
10TENO160-PWR10A00-P2,2-M-... 190 [50.2] ..R5 R928041277 ..S5 R928041278
10TENO250-PWR10A00-P2,2-M-... 260 [68.7] ..R6 R928041279 ..S6 R928041280
10TENO400-PWR10A00-P2,2-M-... 460 [121.5] ..S8 R928041281 ..S9 R928041282
10TENO630-PWR10A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S9 R928041283 ..S8 R928041284
10TEN1000-PWR10A00-P2,2-M-... 970 [256.2] ..S510 R928041285 ..S12 R928041286
10TE2000-PWR10A00-P2,2-M-... 1350 [356.6] ..S12 R928041288 ..S10 R928041289
10TE2500-PWR10A00-P2,2-M-... 1450 [383.0] ..S12 R928041290 ..S510 R928041291
10TENOO40-PWR20A00-P2,2-M-... 62 [16.4] ..R3 R928041199 U4 R928041200
10TENOO63-PWR20A00-P2,2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928041201 ..U9 R928041202
10TENO100-PWR20A00-P2,2-M-... 95 [25.1] ..R4 R928041203 ..U9 R928041204
10TENO160-PWR20A00-P2,2-M-... 260 [68.7] ..R5 R928041205 ..S5 R928041206
10TENO250-PWR20A00-P2,2-M-... 320 [84.5] ..R6 R928041208 ..S6 R928041209
10TENO400-PWR20A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S8 R928041210 ..S9 R928041211
10TENO630-PWR20A00-P2,2-M-... 630 [166.4] ..S9 R928041223 ..S8 R928041224
10TEN1000-PWR20A00-P2,2-M-... 1270 [335.5] ..S10 R928041225 ..S12 R928041226
10TE2000-PWR20A00-P2,2-M-... 1600 [422.7] ..S12 R928041228 ..S510 R928041229
10TE2500-PWR20A00-P2,2-M-... 1680 [443.8] ..S12 R928041230 ..S10 R928041231

D diRREENGE FANRIREMNS 1ISO 3968, #iriERaE LHNE EERIR,

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



A

TSR

HiriE RSB EFAXTH

MRMEAMRESHHEE 30 °C [86°F] MBFFHTH
(WE-2SPSU-M12 X 1, R928028411), N7 {8 A $RHIRY
MU BT, R BN S R E— A
V0.8, VL5 B V2.2, ESHE R —E,

LK EMITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 7/30

BAE (R S A IE T A SR I R BLRE M B AL B 4P e R

01 02 03
[WE| - | | - |
#PIETRES
01 |mFAXTH WE
EE%R
02 | 1 M&Hem 1SP
2 NEWRE, 34 LED 2SP
2 NS, 34N LED. ESHIFIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
ik
03 | EIfEkERE M12 x 1, 43K M12x1

FERHES, 2-%F, &It A fF& EN-175301-803, {XATHF “1SP” XAMES,

EN175301-803

HFFXTHEYES
EAYHN BUgINERE®E (V... P.) BE, T ABREFMIER BOEPERS. BREATUTUAENEFRARTHER
TEE .
xS Bs =5 BiRm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12 x 1 izl 1 x
R928028410 WE-2SP-M12 x 1 2 T (75 % B/ , M12 x 1 an
R928028411 WE-2SPSU-M12 x 1 B AR (100 % BY)
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 AL 1 EN 175301-803 I

RC 51424, KR : 2024-07, Ri&HEEERABRATE



8/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | 8 <% Bl it i 25

FHFITRAE R
(RFEL mm [32~F] J98A4T)
RUEE (RXRITFRE : 50 V)

ERTHEMBAEREL M12x1 B8E-FF R TH

EEIELERAF K24 4%, M12x 1,
WIROUERE, HYIZHE Pg9.

==
M12 x 1
19,6 [0.77]

%15 R900031155

EECHELERTF K24-3m 4. %5, M12x 1,

#HE PVC B4, 3m K&, ‘ E\ 5
EH4IHEETE : 4 x 0.34 mm?2 5 @
3 & a Bt
%S R900064381 - 41,5 [1.63] .~
ITERA
AR ERITIRE, BEVMX BMEFIEREE, pme = 10 bar[145psi], #4& 0100, XA 10 pm iEd, MURE 1 1k
REBEFAXTHE M12x1, ERTFHE DIN 51524 Bik EME ¥l HLP.
B B TR0 R 10TEN0100-PWR10A00-P2,2-M-R4 YI%S : R928041275
BHFFRTH WE-1SP-M12 x 1 #WES : R928028409
iEECHEL BECHEL, EAT K24 4-5t, #WES : R900031155
M12 x 1 HIBGUER:,
BAEHE Pg9
HO®E
HO%, =[EHK, #ig 0040-0100 prer= pree
HOEBABIEARE Q&ML WRKR—FRRRSEBFAN R928038744 ACC-R-10TEN0040-0100-R110
BIfL. #NE, HOEEREERT. R928038745 ACC-R-10TEN0040-0100-R150
R928038746 ACC-R-10TEN0040-0100-R250

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 9/30

diggsixit

AIF A FilterSelect digsRit e L T AEMERTIRSEME. WAAITIEES. RENRARESHERIGTERTIRE. TER
WiRRIEREBUR T A, BHNSEMERE. MERES.

ZIEF AR D 5| SN B RE,

WigsRERITERE, FTEIZE—#% POF XA, ZXETESHERANNSH,. MGTHZERE S3UssS. SHURENSG
R,

FilterSelect $%#s :
https://www.filter-select.com/

EARE M SAEREMES.

standard search

application: Ihydraulics for industrial use and applications with lubricating oil E]
Product category: [please select
type: [please select
pressure range: [please select

filter material:

5

[please select

<l ki

PR [please select

volume flow rate: l'—l [I/min] jv

viscosity:

* = working point ® in viscosity 1: [mm?s]

O search via type of medium full-text search medium

lplease select E] I ]
[please select [v]
temp 1: [ ][‘C]I ] [°F] kin viscosity 1: : [mm?/s)

O dyn. Viscosity 1: :][CP] density 1 :: [kg/dm?] kin viscosity 1: :][mm:/s]
collapse pressure resistance m
according to 1SO 2941:

Start search O

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



10/30  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jh#A < 3& Bl ihiTiEsE

5

HAERROMTIERS, TFE,
HHL IS REE

BF XA T hirERS

Ll ]

HAERREHITIERS, HHEE,
HHL IS REs

AR OMTIERS, TFE

I ]
BERETNTRE, $HE

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07

WE-1SP-M12 x 1
ENHFENNLESR ERRFX

TR ERE

FREME s
| T
| |
i A | oy |
=
: L o14) |

WE-1SP-EN175301-803
ENHFENNLESE ERRFX

TR ERE
FxXEH =
| | g |
| 100% é_J_’)[l! ae LOED ! !
| —o\c 1 !OZ |
' 75% o 04
| ~ |[iEr
i = E T #f LED | |
| )
| é%mﬂ i
31

WE-2SP-M12 x 1
ENHFENNLIESR ERRIFX
TR R R E

30 °C/20 °C i
|[86 FJ/[68 F] }?,i*%}f
| -E/?E & LED | 1(+)

}ﬁﬁ, LED |

WE 2SPSU-M12 x 1
B > 30 °C [86 F] HERHEN
BidiEEs L RRF R TIFEI R E



M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

Thee, #&8m@

AR AT IR A TERELR, TERRKAREREBR
SHfEEZ £ AT RAEINESIEREE IR, 2R
BHETE/FXL (1), B (2). FR (3). BT (4) UR—1FBE
& (5).

B AERE AV B %P iEReR (6). BTUFIETRE
BEFEHF 15 2 MIRAHBEFAXTY (7) RiEEk (BRE
7 ), ZTHERMS M,

BITHE, RERZSINOBRNDIER, HIIBIAZTEE
(4), EBITRFEESRTATREE. BENTHYRRS
TURTEIEAR (2) FIE (4) Z W, TiR/ERIRERE:E H O 2
fEiEZ ., MRS EEE, LIRBHEPIETRER (6) WIETER
IfE’L'\o

BFAXRTH (7) ZRENHX BRI ETR (6) £, B—1
BIERERE,

RIBTIRBZMIEARE, FTREIEHE STIEER A ((XH4&
0040 - 0100), FlENFFIRTIERS (8). ARAR (9) HARKE
MERE (10) %, B ERETHRE —&,

11/30

\
A\)
-

BS 10TEN0063

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



12/30

10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ihi#5 %4 Bl ifid 5 2s

BARE (AXB8HXESHERMIMA, BREIEHE!)

—i%
R~ R~ 0040 0063 0100 0160 0250
58 kg [Ibs] | 1.4 [3.09] 1.6 [3.53] 1.8[3.97] 4.5[9.92] | 5.0[11.03]
R~ R~ 0400 0630 1000 2000 2500
58 kg [Ibs] | 8.0 [17.64] | 10.0 [22.05] | 18[39.7] | 21.5[47.42] | 27 [59.55]
REME EH
w7 - diEEEE TRETH4EMSE AR (FM4& 0040 ... 0100)
$8 (##& 0160 ... 2500)
- sk 8
- IR RETHENNSE LAY (F4E 0040 ... 0250)
$MER (F4& 0400 ... 2500)
- SSIAfR BHl/%8, BHIE 1000
-B#  #irfERE (P2.2) B} PAG
(V...) 8

- BFFXRTH Bl PA6

-EAE B

- BEH NBR/FKM
fEREFORBEXR - KELRE Rz max. pum | 25 (10TDNOO4O0 ... 0100) #16.3 ... 16 (B 10TDN0160)

- PEE tE max. pm | 0.3 ... 0.5 (10TDN0040... 0100) 1 0.2 (& 10TDN0160)
RE
BAIIEER bar [psi] | 10 [145]
RERBEEEE °C [*F] | NBR : -40°C Z 100°C [-40°F & 212%] ; FKM : -20°C Z 100°C [-4F % 212%]
288 ASTM D 2624 RN BRE/NSBE 20°C B} pS/m | 300

ESBEME 1SO 107710 R E | &ATIIEESN 200,000
FIPIETRNENNEXE BE
SER : HEIPIE TR AR RN E /B I R AR E S “HPiE TR AR RINERLE S SRENAREAN
bar [psi] NG T
WENR
V0.8 +0.15 [11.622.2]
3.5+ 0.35 [50.8 +5.1]
V1.5 +0.2 [21.8+2.9]
V2.2+0.3[31.9+4.4]
P2.2 +0.45/-0,25 [31.9(+6.4/-3,6)]

HETTE MohEm

D AHERSFHEZ A TR R
> [R5 R R

> SEERHIEFA ERERAREREETFAENRIRRHERL TER.

HASITIE M/ ST UARTE AR R,

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



RARLE

M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

(BARZESHZIMINA. BEFLEENEE!)

13/30

BS (BRFAXTH

BRERE B fEkiERE M12x 1, 43 FRAEERE
EN 175301-803
BE 1SP-M12 x 1 | 2SP-M12 x 1 | 2SPSU-M12 x 1 1SP-EN175301-803
A, EREE Amax. | 1
B ESEE Vmax. | 150 (3Zit/ELif) | 10 ... 30 (EHi®) 250 (3%if)/200 (Ei)
PR S B S K IR 2R w 20 70
PR ZEE -75% &5 - W s -
-100 % 55 ik EAfh = B
- 2SPSU 87 30 °C
[86 °F] BRI HiZ,
7£20 °C [68°F]
B ER R VI3 A
B EFARTHY EE (&% LED);
2SP 1y LED B5R... 75 % HihS (BB LED) ;
100 % %= (41 LED)
& EN 60529 IP 65 HIBFIA &L IP 67 IP 65
NEIRESEE °C [F] | -25 ... +85 [-13 ... +185]
MF 24V A EWMERBE, SRE—NKIEMHIZEE SRR XA,
BE BT HRTH :
- wEEEARXEL M12x1 kg [Ibs] | 0,1 [0.22]
IWIHLT LML PWR.. EF RS — MRS
L, #F& 1SO 16889, ATASEIAFE 1SO 4406
BB AE Ap = 5 bar [72.5psi] (SAE-AS 4059) HyifiE &
L5 PWR20 | Boo(c) 2 200 Bai(e) = 1000 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10| Biow) =200 Bi1(c) = 1000 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 |  fB7() 2 200 Bs(c) = 1000 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3|  Bs() =200 Bs(c) =2 1000 13/10/8 ... 17/13/10
RIFEE A bar [psi] | 30 [435]
58 REMBFREM
TR E RES aENEE P R
i HLP NBR DIN 51524
T Y PEfR - REFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- AT HEPG FKM VDMA 24568
it K - A&k HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- &% HFAS NER DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
[ E RS !

> AXEAETHRERNESERMBEREORRM

> FE#AME - &7k - BT AT RESHBFEENGIMBRRERERENF
RE, XEEARENERSETRELAAESE. RRIrrERIRRSIR

B IEA R, BAER S TR EMT R E R AR,

> FIAYIRERG | INRAER RITIRREI AT, FTRSEMBIRE

B IRAR S (B RIS BT IR R A F A R A

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



14/30  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jii#H L3 Elih T iE 25

R~} : 10TEN0040, 0063, 0100
(RSFRL mm [Z2<F] A8

W
|
. |
= - c2
<
=
3
1) EIRE A HIIREIR T
At | A2 | A3y | a4 A5
BE 10...
R110 | 190 [7.38]
190 100 | 138
TeNoodo | %0 isou | 505 | RI50 | 280 19061
R250 | 330 [12.99]
R110 | 250 [9.84]
250 | 87 | 160 | 198
Teno00s3 | o0 | ST | jeo0r | rae | RISO [ 29011427
EhE R250 | 390 [15.35]
: R110 | 340 [13.39]
340 250 | 288
Tenozoo | 0 oot | (s | R150 | 380 (14.96]
R250 | 480 [18.90]
3 & 3
B1 B2 B3 B4 285
®S 10...
TEN0040
= - | 67 70 86 140 80
N / S~ ! _TENOO63 | oosr | 2767 | 3399 | [551] | [3.15]
U OR T8 28 . Bt | B2 TEN0100
C1 0 +2
. ] c2 | c7 |ocs| b1 | b2 | D3 | T1 |T2/%05| T3 | ©T4 | W1 | w2 |x2-
RS 10... R CIput:
G1
17
TENoo4o | G 3/4 111612028 |
15/16-12 UN-2B
G 3/4
NW | 45 | 11 | 109 | 116 12 | 90 | 115 69 | 90
TEN0063 G1 11/16-12 UN-2B 25 |11.777|10.431 | [4.29] | [4.577| MO | [0.47] | 13.54]| 14.537|SWV3O | [2.72] | [3.54]
15/1612 UN2B | 19
G 3/4 [0.75]
TEN0100 G1 11/16-12 UN-2B
15/16-12 UN-2B

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



ALK ERITIESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500  15/30

R~ : 10TEN0160, 0250

(B{sL mm [inch]) Wi
~—1 X5
. | ‘
‘ Iu i e ‘
L —a—
| OF <X g2
] NS i 2 <
= }(\,/{ml - Oy

A1

A4

e
\ BINT2R

‘ -
o 1) BRI AR EIR
~ >
>
Al A2 A3 1) Ad B1 B2
— L 10...
Y2 N 267 160 206
TEN0160
B1 /g [10.51] | 106 [6.30] | [8.11] 95 103
- 7 357 [4.17] | 260 296 | [3.74] | [4.06]
TEN0250
Eh*= YE gL [14.06] [10.24] | [11.65]
C1 #0
B4 oB5 . . c2 c3 ca c5
S 10... o oliEfE
G11/2 SAE1 1/4" 3000 psi 20 M12 20 (24) [0.79(0.94)]
TEN0160 170 135 G11/4 SAE 1 1/2" 3000 psi 17/8-12 UN-2B [0.79] | M10 16 (19) [0.63 (0.75)] 6112
TEN0250 [6.69] | [5.31] G11/2 G11/4 SAE 1 1/4" 3000 psi 22 M12 20 (24) [0.79(0.94)]
SAE 1 1/2" 3000 psi 17/8-12 UN-2B [0.87] | M10 16 (19) [0.63 (0.75)]
cé6 T1 T2/00s | OT3 oT4 w1 w2 X1 X2 =~ X3 =~ X4 Y1 Y2 Y3
BE 10...
TENO0160
26 M10 12 140 185 SW30 69 G1/4 120 116 60 G 3/4 60 90
TENO250 | [1.02] [0.47] | [5.51] | [7.28] [2.72] [4.72] | [4.57] | [2.36] [2.36] | [3.54]

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



16/30

10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | 8 <% Bl it i 25

R=t : 10TEN0400, 0630
(RSFRL mm [Z&<F] A8

W2
" a3t

W1

Porad o]

X4

b
<
<
Y
A
o
>
N
>
\ ' )
Y2 \
B1 B2
= =
EhFx  BguEsk 1) EEASH ERER
Al A2 A3 A4 B1 B4 | 9B5 C1 &0 c3
BS10... ok T[ikR
TENO400 | 378 [14.88] | 131 | 250[9.84] | 307 [12.09] | 117 | 115 | 210 | 175 SAE 2" 3000 psi | SAE 2 1/2" 3000 psi V12
TEN0630 | 528 [20.79] | [5.16] | 400 [15.75] | 457 [17.99] | [4.61] | [4.53] | [8.27] | [6.89] | SAE 2 1/2" 3000 psi | SAE 2" 3000 psi
ca c5 (of] TL [T2/00s| T3 | @T4 | W1 | W2 | X1 | X2~ | X3=| X4 Y1 Y2 Y3
BES 10...
TEN0400 20 (24) 25 12 178 | 220 69 138 | 134 | 85 77 | 110
TENos30 | (0.79(0.94)] | €2 | 0.981 | MO | 10.477 | 17.017 | 18667 | SW3C | 12721 | © Y| [5.437 | 5.267 | 13.357 | © 3% | 13.007 | 14.33]
IEETHRERAEMRAS], RC 51424, hiA : 2024-07




R~ : 10TEN1000, 10TE2000, 10TE2500

(RSYEL mm [Z2~F] 9 8a4ir)

N
=

[ A31)

M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

X4

#E X

17/30

=
L - J
[ ||| |
e RS
ol 8
>
/
EHFE BROEESL 1) BRI R R E R ~F
A1 A2 A3 A4 Bl | B2 | B4 | @B5 c1&0 c3
S 10... ey TE
TEN1000 | 665 [2224] | | 630 [2087] | 457[17.99] | a5 | 230 | a0y | SAE 33000 psi | SAE 473000 ps
65 37 | 135 | 230 | 200
TEN2000 | 923 [36.34 880 [34.65] | 833 [32.80 M16
[56.34] | 4,50y | -850 [3469] [52.80] | 5,397 | [5.31] | [9.06] | [7.67] | SAE 4" 3000 psi | SAE 3" 3000 psi
TEN2500 | 1158 [45.59] 1130 [44.49] | 1068 [42.05]
c4 C5 | C6 | TL |T2/m| T3 | @T4 | W1 | W2 | X1 | X2~ |X3= vi | v2 | v3
BE 10...
TEN1000 o)
———— 2630 35 12 | 202 | 250 69 149 | 146 | 110 97 | 120
—TEN;ozz r1.02.18) | ©3 | r3s| MO | j.471 | (7,957 | 19.847 | SV3O [2.721 | G V4| 15,877 | [5.757 | 14.331 | 34| 13821 | 4.721
TEN25

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



18/30  10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | jii#H L3 Bk T iE 25

IR
.
J%T’ 2
0
Lol L] 1
M
_i_.i]' - - — HH . e BEHEO
. |': _ = 3
\: — '__.{::T::::j\ 5
|
RBIETF 10TEN0063 idiEse, =) @ |=
N
1 l /
e
(o] Tz |/ Q
(=] w7 HsdO
ITRA HEPIETRERIEIR il &
0040-0100 0160-2500
P2.2; V0.8; V1.5; V2.2 | #liX B4 RE 1 ° °
MR EMRXENR 3a ° -
ML EMXENR 3b - °
V2.2MR W B s nes + GURXENF 1+3a ° -
V2.2ML PN B PiEReE + ENXNESE 1+3b - °
fin R928... BFFRTH L o
ITHRIKE IR 1S B il &
F FEAR T 5 28 4 ° -
FN BEAIERE, wERRP 4+5 ° -
MR Bl AEMYG (TEERAMNRENR) 3a ° -
ML BEEESRAEMYE (ERERAMKENR) 3b - °
NB eS| ° °
R110 HOZ 110 cm 6 ol -
R150 HO% 150 cm 6 ol _
R250 HO% 250 cm 6 ol _

D BFHHE 0040 ... 0100 M OB TMETEFEREEEETIRSR L.
ER R TR —F,

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



ALK ERITIESS | 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500  19/30

S p ‘
(RSTEL mm [Z25T] A E4T)
HFFRXTHRAERESL - M12x 1, 4-5 HFFETHRAMNS EN 175301-803 Bk A isiEL
60 [2.36] _ - 77,5 [3.05] .
4150187 5 48,7 [1.92]
5 26,5 (1.04] 26,5[1.04]
\ |
4 I I
S S
3 3
gl 3| &
(B 1
o, ™y
2 2 I
(-]
1
I T—
| o8 s
(@) —| O
| Y—Y 7 =y
M30x15_ M20 x 1,5

7 *m

442 [1.74]
50,5 [1.99]

442 [1.74]
50,5 [1.99]

Y 6 — Y
1 BW%PiETRE ; RAXEEHE Mygx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] D@ o
HIEH TR EEHE PA6.6 Ma gx = 35 Nm [25.82Ib-ft] = ER: . B
. e o ERaSHR B APETRE (1) HETAETE 2) Q).
2 FXT SAFETEPETEOUR (ThH 360°) im0
BRI M12x 1, 451 (WE-2SPSU-M12 X 1), WIS TSE R SSHImm= B LIS T
3 AR, HRTRFEPETROUSE (FTHE 360°) ; B, KEMPETENDSEEE—MEE V08, VL B V2.2,
ERRI RS EN175301-803 T T AR — 5,
4 WA LED EFATHIR M : 24V = BEES B ERER A R B AR E,

ZFE: EE
B BRET75%
4t Fs 100 %

5 g
+3f DIN 471-16 x 1
7 e

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



20/30 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;h#H 2% EhidiE =S

ITHERBEH
01 02 03 04 05 06
EN | - [A00|-fof-] |
| o1 [igit 1
R~
02 | TEN... 0040
(7B 4S DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TE... 2000
(IBEFE NIBHTISRAE) 2500
TEEEER (um)
03 | A% R, AALEE P10
P25
AR TENEBLM. TiFHE G25
G100
“3HE WIBAHM R, AFEE PWR3
(ISO 16889); Bx(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
Y3HE Bk, AAESE AS3
(1ISO 16889 ; By(c) = 200) AS6
AS10
AS20
EE
| 04 | RS R AR FESE © 30 bar [435psi] A0O
iR
|05 RHESEE R 0
FHY
06 | NBR Z$H4 M
FKM Z£H4 \"
TTEERE -

1.0100 PWR3-A00-0-M
BAXRNBHFHROHIFAER. ESEHE 51515,

MBHTFHRERARRAE, RC 51424, Rz : 2024-07




ALK ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 21/30

i 1 A3
ITHRARBES
HERRF
BinTH
TR/ S
e i) PWR3 PWR6 PWR10 PWR20
1.0040 ...A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1.0063 ...A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1.0100 ...A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1.0160 ...A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1.0250 ...A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1.0400 ...A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1.0630 ...A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1.1000 ...A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1.2000 ...A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1,2500 ...A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315
X BI4PiERaE
01 02 03 04 05 06 07
Wlol=Tsei[ =T T=T T-Tso[ ]
[o1 [#pExs | w |
[02 [MwREwETS | o |
it
| 03 | &E, #hiigit | s01 |
YHREN
04 | 0.8 bar [12psi] (BERIRRATTIEILE]D) 0.8
1.5 bar [22psi] (BBRHRATEEILE]) 1.5
2.2 bar [32psi] 2.2
FEE
05 | NBR Z#tt M
FKM =34 Vv
BRXAMEN
| 06 | 10 bar [145psi] | 10 |
SpTiAE
07 | ERIRAINATIAR] 2.2 bar [32psi] PA
] TiER

i B g iE RS
WS A
R928038773 WO-501-0.8-M-10
R928038772 WO-501-0.8V-10
R928038776 WO-501-1.5-M-10
R928038774 WO-501-1.5-V-10
R901025310 WO-501-2.2-M-10
R901066232 WO-501-2.2-V-10
R928038771 WO-501-2.2-M-10-PA
R928038769 WO-501-2.2-V-10-PA

RC 51424, KR : 2024-07, Ri&HEEERABRATE



22/30 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;H#H % EhidiE S

TR IEBEH
EnxY
WS ]
MO10 0-6 bar [0-87 psi], HREKIERELE
R928019224 R1/4. 3 50 mm

D FERENRM, RERAFITEENFRRKE 6 bar [87psi.

(I 10TEN0040-0100) & #ak}ig
wrs e '
R928019705 71.001 P5-500-0-0
EHEH
01 02 03 04 05
| D [10TE | - -1 |
[o1 [matetr | D |
| 02 [ %3 | 10TE |
R+
03 | 0040-0100 N0040-0100
0160-0250 N0160-0250
0400-0630 N0400-0630
1000 N1000
2000-2500 2000-2500
EEHE
04 | NBR Z#tE M
FKM ZEH 4 \
HFEES
| 05 | mmpitiges, #AMZEHEE (WATFHUE 0040-0100) FN
EHENH
S iEA S 5iEA
R928028013 D10TEN0O040-0100-M R928052864 D10TEN0160-0250-V
R928028014 D10TEN0160-0250-M R928052765 D10TEN0400-0630-V
R928028015 D10TEN0400-0630-M R928052865 D10TEN1000-V
R928039806 D10TEN1000-M R928052866 D10TE2000-2500-V
R928039807 D10TE2000-2500-M R928048707 D10TENO040-0100-M-FN
R928048445 D10TEN0O040-0100-V R928048709 D10TENO040-0100-V-FN

MBHTFHRERARRAE, RC 51424, Rz : 2024-07



ALK ERITIESS | 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500  23/30

REC. IR, %P

BR
> REHRATEENAFETTR[EXALFHITIEEN
(DL 5BRE).

> REZHI, DHREE EREIMRTE R —EPLLER,
HRIER.

> KEXE|Z 500 mm MHERELARAZRERE, BRIMER
NERERM . EFWRELTLER TIERRE, AIEARH
HOE—RNSERRKERT,

> diERRKEAE (BESHEEHE —F). MEERFTE

(FEEX) URAENRSHERE (5 R —8).

REREMATREEMEL, TRBBAREREIE

BRMETERNARREHIPIE TR,

RIETIRSIAN QA0 OB 2B RHE L,

BRARGHREA = EKT T,

EEL TP TRETE 1 R 2 MEREMBEFAKRT

fhiEik, ZARTEERIVMN BR4ERie Rt EHEE

9 RREE. ESFHSINEIER 51450

vVvYvyVvVvyy

fEIRFIE1T.

ke EE:

TR T HES TN EE.

ANDEGERS | XTI S B T 0 R AN S 2 ME
WHIEHE, SR REFEES RS TRE. BRERIS
ERNREET.

Hiip
MRAETIERE TABIETHEMIMR BR%rERRERE
HSkeFn/s BB F X TRt B E, NESRCHET,
WRBHEREES. ELFES MEHER 51515,
> R ERETSHYE S ERE LIRS LR, 2Rt
SHASEE LS —H,
> XHRSE, EEAHFEREST, HTTESE.
> EidiESRE (NG0040-0100) #E T, If/SITHEEET
(B NG0160), #jaiE EEHEiEsE=s.

v

ke EE:

EEE, MRTESTEEERK, ALHTTKIMFTERR
BEHSEK, MREHTHHZAMEGEREERE, HBUESs
BAE RN T,

INDGAER | X R RS TR N E R R FNiE S 2 2Kk
KEHE, SR REES BRETRE. YIERIEER
MR 212w,

> EVHIRIERIEM. BHIE 0160 &2, WA HFAEZEETH
He.

> RRERNERE, IR AT R EU,

> BEEEFTIRRA G,

> KEFEZZMEANTHEREZN, MEENFUE
., ERANEHEHEXERIERL SHTEAN —&.

> AEFAEBAMNFRAEDS. AXFARNFEFRNA. FS
FHEA 51515,

> BREEIED. BRNEEATNENRIERS L.

> AR RE R, LAUTEHEREE (ETrEE
),

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



24/30  10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;45 % 3 O] hid e 88

REC. . %P

Azs

> KEMFFRMEREERSZCHENERLATHT ! XFTE » BIETERMLTEATHERNEN B R4S RS !
RETER, BFSEUP,
> diEEEEES !

ke *E:
> TIESRAAT A FA R g R ST IR T b A BT, BXEE SAE EZE=HHBERT :

> ABER SN EER SIS 4T R s TR £, > ARiFER 8.8 BELRKHIZE.

> MREELZFMERITERARE=83). HEE. RFK. % » HEEFSHHENRE (SO 6162-2:2012-12 IR &M
. 1B, ERAER. ARBETAMEREEMGHNIN B Z3RE8 REXROTH AB22-15 kRr/A) .
Wi, RIEHRH.

ZEHAsE
(R~FRL mm [Z~F] A 8dir)

HAERR

%7l 10... TEN0040|TEN0063 TEN0100 | TENO160 | TEN0250 | TEN0400 | TEN0630 | TEN1000 | TE2000 | TE2500

24T

g g M10 x 30 M10 x 25 M12 x 25

HE 2 4

BIHIRST RS R 8.8

FEHHE pgit = 0.14 21 Nm +10 % 37 Nm + 10 %
Hait

EREEZ SAE 3000 psi

#371 10... TEN0040|TEN0063|TEN0100 TENO0160 | TEN0O250 | TEN0O400 | TEN0630 | TEN1000 | TE2000 | TE2500

. = . SAE 1 1/4"/ SAE 2"/ SAE 3"/
EERATHS R SAE11/2" SAE 2 1/2" SAE 4"

AR EIRET M10/M12 M12 M16

= 4

EILHIBSTIERE SR - 8.8

0,
REHE pust = 0.14 33 Nm + 10 %/

60 Nm + 10 % 60 Nm + 10 % 137 Nm = 10 %
x (]

BT

%37l 10... TEN0040 | TENO0063 | TENO0100 | TENO160 | TEN0250 | TEN0400 | TEN0630 | TEN1000 | TE2000 | TE2500

1247 RFEFITE,

o T MREAER FOIRE (SWAL), M10 M12

Y - 4

BIKIRSTIHRES R - 8.8

UREH4E pust = 0.14 - 21 Nm+10% 50 Nm + 10 %
Hasit

HiriEnes [ BE

EX] 10TEN0040...10TEN1000, 10TE2000, 10TE2500

BEHLE - sEHNE B AgEriE RS, V... 50 Nm + 5 Nm

BREHLE - Pl B MYEPiETREE, PA, P2,2 35 Nm + 3 Nm

EEHERRERBLIZSTAXTH EN-175301-803 M3/0.5 Nm

123E G1/4 7 Nm £ 0.5 Nm

123 G3/4 63 Nm + 6 Nm

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



HAE

EL SRkl
FeERRIE

LEEMITIESS | 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500

25/30

DARHTERTIERR. HIRSAITRSR R4S BN 1SO MIXTFEST T IFn T E i

FEFBR i ISO 10771:2015-08

g s (ZEmix) ISO 16889:2022-01

Ap (ENHR) FHEMZ ISO 3968:2017-07

HEMREE ISO 2943:1998-11

EiREDR ISO 2941:2009-04

I HTEE Tl iR ER FINAR TR IR T R . SISEFIEREA S 1SO 9001:2015, HERTEFHREEERFERMMIT.

RIBENREESHITHE

RIER R iEs B THEENEEFIES 2014/68/EU (PED) 5 5 15
2 FMEMRERE. B, HTEREE I NTE 4 FINRER
K, MESERMRIEARST 12, WATM PED HE#A%R,

AFHEIES 2014/34/EVU (ATEX) BYRIER I
ZIEIEERARBFE 2014/34/EU 154 hERfERiG & B 8R4,
HEEHEM CE frid. SXEBRESITER, %IRRT
DIN EN ISO 80079-36 tRER G2 & KR,

#R4% DIN EN 60079-11:2012, #H—/Miki#teSn B F4ET
ES

WE-1SP-M12 x 1
WE-1SP-EN175301-803

R928028409
R928036318

SEMEE T SEMENRERNERE —ERRRE, R
BT 2 Ak, BLRARETEREERLA (R RAREE) .
Eltt, XLEFRFRIET CEHRIA,

EAEEESRENERERTIES., XEHRNBTFREAITER
B8 DIN EN 60079-14:2012 HFi& &P AHIRIZFINER AR
BRI B (Ex ib) H,

LA AR T RS N B T PR RS T T IL T B IR ER R
X3 -

XiE A
K|k 1 2
R 21 22

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



26/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ;fh#5Ze & @i id k2
BES5iREL
WU BRI RN EEITE38
ER/HE | SiF 26 x4 2D
SR Ex h IIC T6...T1 Gb Ex h IIC T100°C...T450°C Db
20°C Rt#RE8 ASTM D 2624 pS/m | &/ 300
RERN RS EE
R =X - 0.5 mm
AR R BB ¥ FF X T
EH/7E | ]iF 2G kL 2D
S Ex Il 2G Ex ib 1B T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100°C Db
BARRRE B Ex ib IIC, Exic lIC Ex ib IlIC
AR H{ENPRA S BB
HIREBE Ui I=FN 150 V AC/DC
BRI i =N 1.0A
HBIRINE Pi =X 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
&X 1.0 W T4 Tgx 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
RERE =X - 100 °C
HEEE Ci ZREATT
PR KL Li ZREANTT
R4 | =X - | 0.5 mm
1 ZBEERATHEERFNRNEE, FAREEBITIALEHAEE.
14 DIN EN 60079-14 #ZEHI T 8 [E] 15
RIERE, X1
FREMBESiES
In1
| Uen Ex ib FRBBERE

[

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07

(@)




M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

27/30

ELSHERL
Azs
> HTREMEFEERERRK ! > EHBEERHNKIENERRTIERN, MBRESHIRA
BERATREREDNRIEE. EAEEIHLAE T, TRFEEBEIEEE TN, HEH, SABEREER

e, FEXBER. EEABITSBREZMHRRLITSI
l?-j-slmfé_-

MEURIFERZH.
> IRDEREE. MESBRIEHATEESMEREIRIED £
R AL

e e
> DEElRTI A RIRBIGEREAHA PG, RIBEES
1999/92/EC M Il £ 1.1 T3E1T4P,

=/

it &

e HINE. ERIN4EPIETREMMR, BT EC ML

2006/42/EC MEREYE, BFEREEEPEIEEREHY

ZR.

HERA T U TR REEMRFTERAA :

> (NATHTXRA 2 EimRK, FEEHESEES
MRS

> (XA AFRFE AR — T PETRA M A RIS,

> (NATAFHR BAREE — T hArE LR FIR AL ;
M ER IR R T SIETH A/ A R IEA AR A

> (NAMERMFE SRERNFREN — T PR ERA R EHT
ZEHE

FLfER
FEMS5ETRERAFNRARYBETALER, MR ™EEIE,
T RN YERaE

BRAY

ERIAY

GFRANREH A KR EFE S

RERHEIR

{3 F T /A R VPRI E
BHAERRKEDIGEHFER

2014/68/EU

vVvVvyVvYyvyy

> IR ERIERB ARSI EHRAER.

AT AT RE S SFRAE L — 1 TR SR KA.
B RE, IR, g — PR AR TR,

B R F MR R ERHRRARBE— T HHER,

i B MLE R RERR 1.

RFRERR, BEERZREATER.

BlnEREE A, RO B R T RSN TS RITER
IR REER. ARTERFEERITHE, FRAWER
GRS TR T4,

> BB ELAE, HATRATFRARRE,

vVvVvyVvTywyey

> ETTRUERESER S

> RREFMESHESE S ERIZELE

BITEEMEN TIEREERE, BN RARYHE —
NIBHEREE R R A RREQ AN E R S ERIE MR AR KA HE
EfA=E. BREEASERIRNE, RERAHREEIEE.

v

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



28/30  10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;h#H % EhidiE RS

IMFEFOEI
> AR ERSAREBREEEXAMRERENERFULE, > TRFEAFGERE, FREMEEEXFREEENE
Kxfid EE%%E’LE#J&"T .
FiFRiE (Rexroth ¥1#1SFl Hengst ¥} S)
WEs HERET WS MES HBRE MES
Hengst Rexroth Hengst Rexroth
SRS SEETiEE
1052217B 10TENO040-PWR3A00-P2,2-M-U4 R928041293 1010300B 10TENO040-PWR3A00-P2,2-M-R3 R928041292
1052077B 10TENO063-PWR3A00-P2,2-M-U9 R928041295 1010301B 10TENO063-PWR3A00-P2,2-M-R4 R928041294
1010303B 10TENO100-PWR3A00-P2,2-M-U9 R928041297 1010302B 10TENO100-PWR3A00-P2,2-M-R4 R928041296
1010305B 10TEN0160-PWR3A00-V2,2-M-S5 R928041299 1010304B 10TENO160-PWR3A00-V2,2-M-R5 R928041298
1010307B 10TEN0250-PWR3A00-P2,2-M-S6 R928041301 1010306B 10TEN0250-PWR3A00-P2,2-M-R6 R928041300
1051876B 10TENO400-PWR3A00-P2,2-M-S9 R928041303 1010308B 10TENO400-PWR3A00-P2,2-M-S8 R928041302
1010310B 10TENO630-PWR3A00-P2,2-M-S8 R928041305 1010309B 10TENO630-PWR3A00-P2,2-M-S9 R928041304
1051863B 10TEN1000-PWR3A00-P2,2-M-S12 | R928041307 1010311B 10TEN1000-PWR3A00-P2,2-M-S10 | R928041306
1010313B 10TE2000-PWR3A00-P2,2-M-S10 R928041309 1010312B 10TE2000-PWR3A00-P2,2-M-S12 R928041308
1010315B 10TE2500-PWR3A00-P2,2-M-S10 R928041311 1010314B 10TE2500-PWR3A00-P2,2-M-S12 R928041310
1015055B 10TENO040-PWR6A00-P2,2-M-U4 R928052854 1015054B 10TENO040-PWR6A00-P2,2-M-R3 R928052853
1015057B 10TENO063-PWR6A00-P2,2-M-U9 R928052856 1015056B 10TENOO63-PWR6A00-P2,2-M-R4 R928052855
1015059B 10TENO100-PWR6A00-P2,2-M-U9 R928052858 1015058B 10TENO100-PWR6A00-P2,2-M-R4 R928052857
1015346B 10TENO160-PWR6A00-P2,2-M-S5 R928053324 1011150B 10TENO160-PWR6A00-P2,2-M-R5 R928044990
1012908B 10TEN0250-PWR6A00-P2,2-M-S6 R928048118 1012244B 10TENO250-PWR6A00-P2,2-M-R6 R928046782
1015061B 10TENO400-PWR6A00-P2,2-M-S9 R928052860 1012266B 10TENO400-PWR6A00-P2,2-M-S8 R928046816
1011113B 10TENO630-PWR6A00-P2,2-M-S8 R928044930 1011123B 10TENO630-PWR6A00-P2,2-M-S9 R928044949
1015062B 10TEN1000-PWR6A00-P2,2-M-S12 | R928052861 1012271B 10TEN1000-PWR6A00-P2,2-M-S10 | R928046825
1014762B 10TE2000-PWR6A00-P2,2-M-S10 R928052264 1015063B 10TE2000-PWR6A00-P2,2-M-S12 R928052862
1011137B 10TE2500-PWR6A00-P2,2-M-S10 R928044973 1015064B 10TE2500-PWR6A00-P2,2-M-S12 R928052863
1010280B 10TENOO40-PWR10A00-P2,2-M-U4 | R928041272 1010279B 10TENO040-PWR10A00-P2,2-M-R3 | R928041271
1010282B 10TENO063-PWR10A00-P2,2-M-U9 | R928041274 1010281B 10TENOO63-PWR10A00-P2,2-M-R4 | R928041273
1010284B 10TENO100-PWR10A00-P2,2-M-U9 | R928041276 1010283B 10TENO100-PWR10A00-P2,2-M-R4 | R928041275
1010286B 10TENO160-PWR10A00-V2,2-M-S5 R928041278 1010285B 10TENO160-PWR10A00-P2,2-M-R5 | R928041277
1010288B 10TEN0250-PWR10A00-P2,2-M-S6 | R928041280 1010287B 10TENO250-PWR10A00-P2,2-M-R6 | R928041279
1010290B 10TENO400-PWR10A00-P2,2-M-S9 | R928041282 1010289B 10TENO400-PWR10A00-P2,2-M-S8 | R928041281
1010292B 10TENO630-PWR10A00-P2,2-M-S8 | R928041284 1010291B 10TENO630-PWR10A00-P2,2-M-S9 | R928041283
1010294B 10TEN1000-PWR10A00-P2,2-M-S12 | R928041286 1010293B 10TEN1000-PWR10A00-P2,2-M-S10 | R928041285
1010297B 10TE2000-PWR10A00-P2,2-M-S10 R928041289 1010296B 10TE2000-PWR10A00-P2,2-M-S12 R928041288
1010299B 10TE2500-PWR10A00-P2,2-M-S10 R928041291 1010298B 10TE2500-PWR10A00-P2,2-M-S12 R928041290
1052236B 10TENO040-PWR20A00-P2,2-M-U4 | R928041200 1010231B 10TENO040-PWR20A00-P2,2-M-R3 | R928041199
1052095B 10TENO063-PWR20A00-P2,2-M-U9 | R928041202 1010232B 10TENO063-PWR20A00-P2,2-M-R4 | R928041201
1051957B 10TENO100-PWR20A00-P2,2-M-U9 | R928041204 1010233B 10TENO100-PWR20A00-P2,2-M-R4 | R928041203
1051897B 10TENO160-PWR20A00-V2,2-M-S5 R928041206 1010234B 10TENO160-PWR20A00-V2,2-M-R5 | R928041205
1010237B 10TEN0250-PWR20A00-P2,2-M-S6 | R928041209 1010236B 10TENO250-PWR20A00-P2,2-M-R6 | R928041208
1010239B 10TENO400-PWR20A00-P2,2-M-S9 | R928041211 1010238B 10TENO400-PWR20A00-P2,2-M-S8 | R928041210
1010247B 10TENO630-PWR20A00-P2,2-M-S8 | R928041224 1010246B 10TENO630-PWR20A00-P2,2-M-S9 | R928041223
1010249B 10TEN1000-PWR20A00-P2,2-M-S12 | R928041226 1010248B 10TEN1000-PWR20A00-P2,2-M-S10 | R928041225
1010251B 10TE2000-PWR20A00-P2,2-M-S10 R928041229 1010250B 10TE2000-PWR20A00-P2,2-M-S12 R928041228
1010253B 10TE2500-PWR20A00-P2,2-M-S10 R928041231 1010252B 10TE2500-PWR20A00-P2,2-M-S12 R928041230

MBHFHRERARRAE, RC 51424, R : 2024-07



SAFE L ZE MR ERE | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 29/30
HiZF=iE (Rexroth ¥1#lSE| Hengst ¥1§1S)
YEs HEEREG YiEs YiES TG WS
Hengst Rexroth Hengst Rexroth
TR - &, §% NG0040-0100 K F SIS e
1009224B | ACC-R-10TEN0040-0100-R110 R928038744 1009232B | WO-S01-0,8-M-10 R928038773
1009225B | ACC-R-10TEN0040-0100-R150 R928038745 1009231B | WO-S01-0,8-V-10 R928038772
10092268 | ACC-R-10TEN0040-0100-R250 R928038746 1009234B | WO-S01-1,5-M-10 R928038776
' 1009233B | WO-S01-1,5-V-10 R928038774
1002277B | 1.0040 PWR3-A00-0-M R928005835 1000524B | WO-S01-2,2-M-10 R901025310
1002292B | 1.0063 PWR3-A00-0-M R928005853 1000529B | WO-S01-2,2-V-10 R901066232
1002309B | 1.0100 PWR3-A00-0-M R928005871 1009230B | WO-501-2,2-M-10-PA R928038771
1002326B | 1.0160 PWR3-A00-0-M R928005889 1009229B | WO-S01-2,2-V-10-PA R928038769
1002344B | 1.0250 PWR3-A00-0-M R928005925 1004755B | M010 0-6 BAR R928019224
1002361B 1.0400 PWR3-A00-0-M R928005961 B F I 5% ST Fu L S fh e
1002379B | 1.0630 PWR3-A00-0-M R928005997 1006503B | WE-1SP-M12X1 R928028409
1002395B | 1.1000 PWR3-A00-0-M R928006033 1006504B | WE-2SP-M12X1 R928028410
1010316B | 1.2000 PWR3-A00-0-M R928041312 10065058 | WE-2SPSU-M12X1 R928028411
1010317B | 1.2500 PWR3-A00-0-M R928041314 1008297B | WE-1SP-EN175301-803 R928036318
1002278B | 1.0040 PWR6-A00-0-M R928005836 1000460B | PLUG-IN CONNECTOR 4P 724 R900031155
10022938 | 1.0063 PWR6-A00-0-M R928005854 SPEZ
Z24M12X1 +3MSPEZ
10023278 | 1.0160 PWR6-A00-0-M R928005890 - —
EX AR

10023458 | 1.0250 PWR6-A00-0-M R928005926

1004914B | 71.001 P5-S00-0-0 R928019705
1002362B | 1.0400 PWR6-A00-0-M R928005962 S
1002380B | 1.0630 PWR6-A00-0-M R928005998

1006362B | D1OTEN0040-0100-M R928028013
1002396B | 1.1000 PWR6-A00-0-M R928006034

1006363B | D10TEN0160-0250-M R928028014
1012931B | 1.2000 PWR6-A00-0-M R928048158

1006364B | D10TEN0400-0630-M R928028015
10122588 | 1.2500 PWR6-A00-0-M R928046806

1009695B | D10TEN1000-M R928039806
1002279B | 1.0040 PWR10-A00-0-M R928005837

1009696B | D10TE2000-2500-M R928039807
1002294B | 1.0063 PWR10-A00-0-M R928005855

1013095B | D10TEN0040-0100-V R928048445
1002311B | 1.0100 PWR10-A00-0-M R928005873

1015065B | D10TEN0160-0250-V R928052864
10023288 | 1.0160 PWR10-A00-0-M R928005891

1015006B | D10TEN0400-0630-V R928052765
1002346B | 1.0250 PWR10-A00-0-M R928005927

1015066B | D10TEN1000-V R928052865
1002363B | 1.0400 PWR10-A00-0-M R928005963

1015067B | D10TE2000-2500-V R928052866
1002381B | 1.0630 PWR10-A00-0-M R928005999

1013206B | D10TEN0040-0100-M-FN R928048707
1002397B | 1.1000 PWR10-A00-0-M R928006035

10132088 | D10TEN0040-0100-V-FN R928048709
1010026B | 1.2000 PWR10-A00-0-M R928040797
10100288 | 1.2500 PWR10-A00-0-M R928040800
1002280B | 1.0040 PWR20-A00-0-M R928005838
10022958 | 1.0063 PWR20-A00-0-M R928005856
1002312B | 1.0100 PWR20-A00-0-M R928005874
1002329B | 1.0160 PWR20-A00-0-M R928005892
10023478 | 1.0250 PWR20-A00-0-M R928005928
10023648 | 1.0400 PWR20-A00-0-M R928005964
1002382B | 1.0630 PWR20-A00-0-M R928006000
10023988 | 1.1000 PWR20-A00-0-M R928006036
1010256B | 1.2000 PWR20-A00-0-M R928041235
1010257B | 1.2500 PWR20-A00-0-M R928041237

RC 51424, KR : 2024-07, RiEHEHEERABRATE



30/30  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | 8<% Bl it ik 25

BB
REHHRE R A ARAR © FANHREPRFIKEE. MEMETERANEIFREREHRAAMRAE.
Hardtwaldstr.43 RENBHFRBEREARAFFT, NMBEEBMONHRBLE=T7. FRGEHBIRNA
68775 Ketsch, Germany Fremitii. BOMREARRRI LA ERSE R RER MERRIE. FHREAERTREE
HiiE +49 (0) 6202/ 6 03-0 RERA P BTN XS, HAFICHR, RITMFRESEZERERNEN.

hydraulicfilter@hengst.de
www.hengst.com

MBHFHEERARRAE, RC 51424, A : 2024-07



	Tightening torques 
(dimensions in mm [inch])
	特点
	过滤器	
订购代码
	首选型号
	附件订购信息
	过滤器设计
	符号
	功能，横截面
	技术数据（有关超出这些参数范围的应用，请向我们咨询！）
	与允许液压油的兼容性
	尺寸：10TEN0040，0063，0100	
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	选项
	维护指示器
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	订货代码备件
	装配、调试、维护
	紧固扭矩
(尺寸以 mm [英寸] 为单位)
	指令与标准化
	使用
	环境和回收
	翻译表格（Rexroth 材料编号到 Hengst 材料编号）
	注意事项

